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V/v phO duyQt k6 hoSch lga
thuQc danh mBc thu6c

Dq {n: Mua thu5c khim, ch&a bQnh cho BQnh da khoa huyQn Kr6ng NIng

CHU TICH UYBANNHAN DAN TiNH

Cdn cir Lupt T6 chirc chffi quyAn clia phuong ngay ,r,OU,rOrr,

CEn cir LuOt Dugc sO tOS/ZOl6lQH13 ngey 06l4l2OL6;

CIn cri LuSt D6u thAu sa qlDOt3lQHl3 ngdy 1611112013;

Cdn cir Nghi dinh s6 6312O14ND-QP ngdy 261612014 cria Chinh phtr, v6
quy dM chi ti6t thi hanh mQt s6 di€u cria LuQt D6u thAu vA lga chgn nhd

Oaf tat, ngdy 0g thdng 02 ndm 2018

QUrrr DINH
chgn nhir thflu Grii thAu: Mua thuiic Generic
d6u thAu t$p trung cdp co s0 nim 2018,

vlec
thdu;

CEn cir Th6ng t* $ Lll20l6/TT-BYT ngiy Lll5l20l6 cria BQ truorrg BO Y
t6, quy dinh viQc d5u thAu thu6c @i cilc co sd y tC c6ng hp;

Cdn crl Th6ng tu s6 ogl20t6lTT-BYT ngey 05/512016 crQ BQ tru&ng BO y
t6, ban h.anh danh mpc thudc d6u thAu, danh mpc thu6c d6u thAu tflp trung, d*h
mgc thu5c du<y. c rip dUng hinh thirc ddm phrln gi6;

. 95o ct Quytit dinh s6 1612017IQD-LIBND ngey 2615120t7 cria uBND tinh,
vE tham quy6n tro.ng dAu th6u mua s5m tdi s6n, h*g h6a, dich vu sri dung ngan
srich Nhd nu6c nhim duy jri hopt dQng thuong xuydn ctacdcco quan t tt a-r,fr.,
dcm vi tr6n clfa bdn tinh Pak I,ak;

Theo B5o crio them dinh s6 34IBC-SYT rydy 0510212018 ctia S& Y t6, v,i
dA nghi phc duyQt tc hopctr lua chsn Je .r,au- coi rrrr* ffiffi; crrlrr.
thuQc danh muc thu5c d6u thAu t{p trung cdp co s0 n6m 201g thuQc Dg an: Mua
thu6c kham, chta benh cho Bgnh uie" ai khoa huyQn Kr6ng Nr.rg;

, . , X.6t^9iphj cria Girim d6c BQnh viQn da khoa huyQn Kr6ng Nrng tpi Td
trinh sO 08/TTr-BVDK ngey Z9/0I1ZOI},

,av
ai

2

QUTETDgH:

Didu 1. Phe duyQt k6. hopch lya chgn nhd th6u G6i thau: Mua thuric
Generic thuOc danh muc thu5c d6u ma, ap trung c6p co,6 ,I--r01g thuQc Dg
iin: Mua thutic kh6m, chfia b.6nh cho BQnh'viQn Ea khoa huyQn Kr6ng Ndng (chi
ti6t tpi c6c php rgc kdm theo). 

rurve'sJwu r\r,rr

Di6u 2, Giao Bcnh viQn da khoa,huyQn Kr6ng Ndng (cht tr6u tu) chiu
trSch nhi0m t6 chric thsc hiQn mua thu6c deneric thuQc danh d11,it ;d;



thAu tQp trung c6p 
"o 

sd ndm 2018 theo dring .qry dinh tai DiAu 1 Quyt5t .ditfr
nlry vd c6c quy dinh hiQn h.urh cuaNhi nudc; d6ng thdi, chiu trirchnhiQm vO gi6

vildanh .p. *uu sam ttruOc tai Di6u 1 Quytit dlnh ndy.

Giao Sd Y t6 c6 tr6ch nhiQm theo ddi, hu6rng d6n, gi6m s6t BQnh viQn da

khoa huyQn Kr6ng Ning t6 chric thUc hiQn mua thu5c Generic thuQc danh mpc

thu6c d6uthAu tflpt*"g c6p .o so n5.m 2018 theo dring ti6n d0 vi quy dinh phap

luat hien hanh; tlim b6o cung ung thu6c kip thoi phpc vg c6ng t6c kh6m, chta
benh cho nhAn d6n.

Giao Sd K6 hopch vd EAu tu chy tri,.phdi hqrp voi c5c dcm vi cQ li6n quan

t6 chric gi6m s6t, theo d6i hoat dQng d6u thAu tai PhU lpc kdm theo DiAu 1 Quy6t
dinh niy.

Dii,u 3. Ch6nh V5.n phdng Uy ban nh6n ddn tinh; Gi6m d6c c5c S&: Y ti5,

Tdi chinh, K6 hopch vi fiA, t"; Gi6m d6c 86o hi6m Xe hOi tinh; Gi6m di5c

Benh viQn da khoa huyQn Kr6ng Ndng vn fht tru6rng c6c dcvn vf c6 1i6n quan

chiu tr6ch nhiQm thi hanh Quy6t dinh ndy, kC tt ngdy W'{V
I

Noinhffi
- Nhu DI6u 3;

- TT IDND tinh (b/c);
- CT, PCT UBND tinh;
- Lenh tlao VP UBND tinh;
- Luu: VT, KGVX, KT. (Y-12)

KT. CHU TICII
CHU

H'Yim Ktloh



Phg lgc 1: K6 hoqch tga chgn nhi rhAu G6i thiu:
Mua thu5c Generic thuQc danh mBc thu5c il6u thAu t$p trung c{p co s& nim 20lg
Dg 6n: Mua thu5c khimn chfra bQnh cho BQnh viQn rla khoa huyen Kr6ng Ning

(Kdm theo euyilt diruh tA 3Tg /ZE-UBND nsdy D3 /02/20r8 cila Chil tich UBND tinh)
STT T0n g6i th6u S.oi tna

tI6ng)
uGi6

(
Ngu6n viin Hinh

thrtc/phucrng
thrfrc h;a
chgn nhir

thAu

Thdi gian t6
chlic lga chgn

nhi thAu

Lo4i hgp
tl0ng

Thdi gian
thr;c hiQn
hgp tl6ng

T6 chrfrc, c6
nhin gi6m

sit

1

G6i th6u: Mua thu6c
rt- -- . 4uenenc cap co so
n6m 2018

t0.995.431.000

Ngu6n thu
vi6n phi,
BTryT,
ngudn thu
dich vp

Quy I,
IIl20t8

Theo dcrn
gi| cO dinh

12 thdng
ke tu ngay
ky

56 K6
ho4ch vd
DAu tu

T6ng gi6 tri g6i thAu I0.995.43 1.000 oo chfn trdm chfn(Muding muol l5mty bOntriQu, batrdm muoi mOt ngan d6ng)

E6u thAu
rQngrdi/
MQt giai
dopn, hai trii
h6 scr



pHu Lvc 2: cor THAU THUoC GENERIC CAp cO sd NAM 201S
Dq 6n: Mua thu6c khdm, chila bQnh cho Bfnh viQn rta khoa huyQn Kr6ng piik

(Kim theo Quyh dinh'6$ {! po-uaxo ngay 0j n2/zota ctacniiicn wuo mn)

sTl'

I
2
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s6 TT
th€o TT

40
MA

G3685

G3260

G3538 Ac€Msalicylic acid

TAn hoet chdt

Ac€tyl leucin

Aciclovir

Ndng dO, htm luqng

3

3

3

Nh6m
thu6c

Dqng bio ch6

Vi€n u64
Vi€n u6ng

Drlng dtng

U6ng--u,il--l Vi€tr

D0n
vi tlnh

119

340

Don gif
lodng;

S5 tugng

5.000

60.000

Thtnh tiln (irdng)

7.140.000

4

5

260

260

G3260.r

o3260.2 Aciclovir

200hg

s%,59

3

3

vlen uoog

Kem bOi da

Vi6n u6ng

Thu6c dr)ng

_4goei

vien

rirfp

vi6n

1.330

5.795

346

10.000

300

15.000

13.300.000

1.73E.500

5.190.000

6 l0l I G21011 12%D00ol 2
Duag dich ti6m

huyAn Tien /uuydn Chai 96.600 50 4.830.000
1 l0t1

98',7

G21011.1

G398'1

Acid amin*

Alimemazin

sYol50hnl I

3

Duag dioh tiem
truyCu

Ti€m truydn Chai

Vicn

I15.000

86

50 s.750.000

9

16

10

t5

I1

t4

12

67

9'.l I

61

988

693

988

988

988

G3988.1

G367

Gl9?1

G3693

G1988

G2988

Alpha chymotrypsin

Alpha chlmotrwsin

Ambroxol

Alverin (citrat)

Ambroxol

4,2n9(4200lU hoic 21

microkatal) 2

3

3

l
2

3

3

Vi6n u6ag

'Ihu6c d€m

Vi6n u6ng

Vi€r uiing

Vi€n uOng

Sird

Siro

Tiem/tru

Uiiag

yen

U6ng

U6ng

USng

U6ng

Uilng

Chai./Lo

Chai,'I4

Vien

6ng

ViCn

Vien

Vi6n

1.135

28.300

4.893

370

tt2

77.000

945

370 000

20.000

2.000

1.800

120.000

E0.000

7s.000

2.800

31.820.000

22.700.000

9.7E6.000

s0.940.000

13.440.000

29.600.000

70.875.000

215.600 000

22

t7

l8

20

19

961

1

491

158

t54

155

G31

G3961

G115 8

G449 r

G4154

Amitriptylin (hyd(oclorid)

Aeoxicilin + Acid clauianic

Ampicilin + Sulbactam

Aminophylir

Atoopi[ sulfat

250 mg+ 31,25 mg

1000mg + 500m9

lomg/l0ftl,lq l0ml

250m9

1omg

5mg

,8o/o/5tu1 I

l

4

n

B

Dung dich ti6m

Vi€n u6ng

Vi€a u6ng

'Ihutio cilm

bot pha ti€m

Thu6c tiem

i@E
Tico,ltruyCn

U6ng

@

Uiing

Uiing

Chai/L9l6ng

La

Vicn

G6i

Vien

G6i

19.128

10.815

62.000

230

5.985

3s6

2.100

t20

1.100

5.000

50000

40.000

3.000

75.000 44E.875.000

2.367.360

11.896.500

1.150.000

17.800.000

108.000.000

23

24

I G31.1

G32t9

AtropiD sulfat 0,25mg/ml, iing lml B

3

'Ihu6c titur

Vien

Ti€m,ltuydn @
lrftllt

550

,Errd

r.200

2.000

660.000

25 7l8 5.580.000

4t.220.000
G3718 Bacillus subtilis 10^7-10^8 CFU/250m9 3 tte";ffi- U6trC Vi6n 1.314 30.000

ITEEE
@@t

@rcT@

68s

vi6n

Vien
1.700.000538

260

Uring

G267

G3988

Tieo,ltruyCr d.c

2l
186.000.000

8

| ,t,

t c4r55

fl

1



STT
56 TT

thco T'I
40

Mi TGn ho{t ch6t Ndng dO, hdm tuqng
Nh6m
thu6c

Dang bto ch6 Drdng ding Dor
vi tinh

DdB gii
(ddns) S5 luqng Thirnh tidn (rldng)

26
718

+726
G3718
+726.l

Bacillus subtilis + Lactobacillus
acidophilus

3x 10^7 + 3x l0^7 3 Thu6c bot U5ng c6i 1.378 88.000 121.264.000

z7
718

+726
G3718
+726

Bacillus subtilis+ Lactobacitlus

acidophilus

100 trieu (CFU) + 500

tri€u (cFU) 3 U6ng G6i 2 200 80.000 176.000.000

28 G39't2 Bambuterol hydroclorid 3 Vi6n u5ng U6ns 1.785 20.000 35.700.000

29 760 G3760
Betamethason dipropionat +
olotrimazol + qentamicin 0,64mg, lomg, lmg/g; 2( 3 Kem b6i da b6i ngod,i da Tube l0g 21.000 2.500 s2.s00.000

30 761 G3761 Budesorid
64mcg / li6u xi! chai 120

fidu
3 H6n dich xit mfli Xit mti Lo 90.000 1.000 90.000.000

3l 1033 Calci carbonat + vitamin D3 i v ren uong Mai ViCn 3.400 10.000 34.000.000

32 98 G298 2 Thu6c ti6m I rem/mryeo 6ng 10ml 13.300 100 1.330.000

33 1034 3 vrm uong U6ng 1.800 40.000 72 000.000

34 1034 Calci laGat 3 Dung dich u6Dg tl6ng ong 3.400 60.000 204.000 000

35 990 G3990 Carbocistein 37 5mg 3 Vi€n u6ng Uling Vi6n t.122 40.000 44 880.000

36 G2161I
Cefaclor 2 v ren uong U6ng Vi6n 3.989 20.000 79.780.000

31 161 G2161.1 Cefaclor 2 vten uong U6ng Vi€n 10.000 80.000.000

38 G3162 Cefadroxil 250rng 3 Thudc bOt uoog gol 1.040 20.000 20.800.000

39 t62 G4162 Cefadroxil 4 Uting ViCn 2.300 140.000

40 163 G1163 Cefalexin I Uiing 3.'790 50.000 r89.500.000

4t 163 G2163 Cefalexin 2 vicn u6ng uong ViCn 1.334 146.740.000

42 163 G2l63.l Cefalexin a vlen uoBg Ui5ng 900 45.000 40.s00.000

43 r63 G3163 3 thu6c clim U6ng G6i 1.365 40 000 s4.600 000

44 165 G3165 Cefamandol 1g 3 Bot pha ti6m I tem,/uuyen f4 17.500 s.000 87.500.000

45 t67 G3167 CBfdinir :l Thu5c bQt uong c6i 7.600 20.000 1s2.000.000

46 169 c4t69 Cefixim 4 Thutic crim Uli"g G6i 5.000 20.000 100.000.000

1?0 Gl170 1g 2 BOt pha ti€m Ti€rdtruydn Lo 88.000 4.000 352.000.000

48 175 G1175 I Bot pha tiem Ti€n/truydn La 147 500 500 73.750.000

49 178 G2178 2. Y ren uong uoDg ViCn 2.420 80.000 193.600 000

50 179 c1179 Ceftazidim I Bot pha tiem TiCm,/truy€tr La 48.000 1.000 48.000.000

51 It4 G3184 Cefuroxim l25tnr 4 TtuSc dm U6ng G6i 7.500 30.000 225.000.000

52 28 vretr uoog U6ng Vi€n 30.000 8.400.000

53 28 Celeroxib 3 Vi€n u6ng U6ng Vi€n 483 80.000 38.640.000

54 19 G279 Cetirnitr lomg 2 Vi& u6ng U6ng Vi6n 320 9.600.000

55 79 G319 Cetirizin Vi€n u6ng Utlng vi€n 57 100.000 5.700.000

2

Thuiic bot

161

8.000

t62

v ren uong 322.000.000

lsoo-g vlen uong Vien

lsoo*g 110.000

Vien

lc"m.ta,ot41

c328 lc"too*iu 280

G32E.l

30.000

3

ffi.g

ffi
lc.r"ai" lsoo-e

Foo-s

Er*,
Fr*

lca", ct"*"t

@--

G31034.1

I crro:n IEJ"It".t"L

lzo.e I

lzso-g

Gl1033

lioors

fzso.g

Foor', 

-

It oore

lroo.c

l500mg + 4001U

Io"/. I o-r
lroo-g

too.rgn o,,I-



STT
s5 TT

theo TT
40

ME T0r host chdt Ndng dO, hnm luqng Nh6m
thu6c

D3ng bio ch6 EudDg ding Don
vi ttnh

Dmr gi{
(ddng) 36 tuqng Thtnh tian (ir6ry)

56 81 G38r Chlorphentamin (hydrogen malea| 4mg 3 v len uong Uting Vi0n 44 300.000 13.200.000
5'/ 80 G380 Cinnarizin 25mg 3 v ren uong U6ng Vien t47 340.000 49.980.000
58 540 G2540 75mg 2 Vi6n u6og uong Vi€n 1.700 10.000 r7.000.00059 208 G3208 Cloramphenicol 250m9 3 Vi€n u6ng U6ng Vien 649 15.000 9.73s.00060 208 G3208.1 Cloral3pheDicol 0,4% l}nn Thu6c nhd mit Nh6 mit L0 2.450 4.900.0006l 943 G3943 25ng 3 Vi€n uilng u6ng Vien t47 80.000 11.760.00062 943 G3943.1 ClorFomazin (hydioclorid) 25mg2rn| 3 TiCtrr/truyan iing 1.250 50 62.50063 992 G3992 1omg+ 100m9 3 Vi€n u6ng Uiing Vien 420 200.000 84.000.00064 61 Colchicin l'"c 3 Vi€n uiing uoEg Vi6n 35.000 14.700.000
6s

65

603

63

G1603
Dexpantheqol (panthenol, vitamin
B5) 1309

5

I Ding ngoal

Vicn

Dtag Dgoai

U

LA

ViCn

97.000

4 000

20

5.000

1.940.000

67 4 G14 Diazepan 10mg/2nr1, 5ng 2ml i Thuiic ti6m Ti€n/truydn ChaTlo/6ng 7.490 300

20.000.000

2.247.000
68 4 G34 Diazepam 10mg/2nd, dng 2ml Thu6c tiCm Tiem,/truyan Chai,/L916ng 4.100 1.230.000
69 933 G3933 Diazeparn 5mg l Vi€n u6ag Uii"g Vien 200 2.500 500.000
70 30 G130 Diclol'gnac 75mgl3ml I Dung dich tiem TiCn,/truyan 6og '7.749 2 500 19.372.500"n 30 G330 Diclofenac 50 mg 3 Vi€u u5ng Ur5ng Vien "t25 r00.000 12.500.000'72 532 GI532 0,25m9 I Vi€n u6ng Uling Vi6n '750 800 600.000'13 't22 G3722 3E 3 Thu6c bot uotrg G6i r.098 10.000 10.980.000'i4 735 G2135 Diosmrn 600m9 2 vlen uoDg Uilng ViCn s.950 10.000 59.500.000
15 736 C2716 Diosmin + llesperidin 450m9+50m9 2 Vi€n u6og uong Vi6n 1.565 45.000 ?0.42s.000
76 688 G1688 Domperidon 1omg l Vi€n u6ng U6ng Vi€n 900 30.000 27.000.000
17 688 c3688 Domperidon IOmg 3 vletr uong U6og Vi€n 180 200.000 36.000.000
7lt 534 G2534 Dopamin (hydroclorid) 200m9/5ml 2 Dutrg dich tiem Ti€rn /truydn I4.000 40 560.000
'79 69',t G3691 Drotaveria clohydrat 8omg 3 Vi€n uSng Uti"g Vi6n 987 50.000 49.350.000

829 G2829 Eperison 5omg 2 ViOo u6ng U6ng ViCn 1.180 100.000 118.000.000lt 829 G3829 5omg 3 vrcD uong U6ng ViCn 350 140.000 49.000.000
105 G3105 Ephedrh (hydroclorid) l0mg/ml, 6o9 lnl 3 Thu6c ti€m Tietn/Euy€! 6ng 3.150 1.575.000

83 86 3 Thu6c ti6m Tiem,ltruydn 6ag 2.100 200 420.000
84 67a G267a Esomeprazol 40mg 2 Vi€n u6ng uoag Vien 2.900 50.000 145.000.000

3

lClopidogret

3
2.000

porpromazin (hydroclorid)

Thu6c ti€m

lcodein + terpin hydrat

G36I
420

3
300

Dlgox(n

Diosmecrit

6og

80

Eperison

500
G386 Epiaephrb (adenalin) lr*g-r



STT
56 TT

th€o TI
40

M' TCn hogt ch6t Ndng tlS, hnm luqng
Nh6rn
thu6c

D?ng bdo ch6 Dudng dtng Ddn
v! tinh

Don gi6
(ddng) 56 luqng Thinh tiln (ddng)

85 6 G16 FeDtanyl o.o5m90l,5ng 2ml l Thuiic tiom I leirnuyen Char{.g/Ong 10.500 300 3.150.000

86 336 G3336 Flunadzin 1omg 3 Vi6n u6ng U6ng Vi€n '766 30.000 22.980.000

87 '769 Fluocriolon acetonid 0,02svo lse 2 Kem b6i da hui5c dr)og ngo Tuip 21.000 2.500 s2.500.000

38 903 Fluticason propionat 125mcg Blnh xit 120liau qua (fuong mii l9 t06.462 100 10.646.200

89 r32 G2132 Gabapentin 2 v ren uong U6ng Vien 2.418 10.000 24.780.000

90 46E G2468
Ge,Iatin sucoinyl + natri clorid +

nahi hydroxyd

(209 + 3,50s9+
0.68sY500r[

2 Thu6c ti€m truydn Tiem,/truy6n Chai 116.000 30 3.480.000

91 198 G3198 Centamicin 0,370, 10 s n 3
Thu6c
nhd mit Nhd mit Lq 2.205 200 441.000

92 800 G4800 Gliclazid 6omg 4 vien uiing U6ng Vien 2.700 55.000 ,48.500.000

93 G2800+807 Gliclazid + Metformin ?, v,en uohg U6ng ViCn 3.390 s0.000 169.500.000

94 E01+807 G4801+807 Climepirid + Metformin 2mg + 500mg 4 vrel) uong Uling Vi6n 3.000 110.000 330.000.000

95 64 G264 Glucosamil] 500m9 2 v ren uong U6ng Vien 1.400 40.000 s6.000.000

96 64 G364 GlucosaElin 500mg 3 vien u6flg Udng ViCn 336 s0.000 16.800.000

97 101s G3l01s Glucose 3
Dung dioh ti&n

truvdn
TituVtruyAa Chai 1.0s0 1.200 1.260.000

98 101s G31015.1 10%-500n 3
Dung dich ti6m

truvdo
Chai 9 975 800

99 707 c3707 Glycerol 3ml 3
Dung dich *rut

kuc trane
thvl EUc trang 1.948 1.400 2.727.200

100 4't8 ct478 Glyc€f,yl trinitrat 2,6r,18 1 vren uong uong Vi6n 1.680 30.000 s0.400.000

101 4',18 G3418 Olyc.ryl trinirrat 3 vren uong U6ng Vi6n 1.320 40 000 52.800.000

toz c329t s00mg 3 v ten uong U6ng Vien t.260 6.000 7.560.000

949 G3949 Haloperidol l,5mg 3 uoog ViCn 100 60.000 6 000 000

104 805 Gi80s
Insulin tr6& hdn hqp (Mixtard-
actins. Dual-acting)

300 IU/3ml (20 DhaDh,/8o ct I H6n dich ti6m Tiem Btt tiCm 500 76.000.000

r05 805 c1805.1
Insdi, tro4 h6rl hgp (Mixtard-
actitrq" Dual-actitrg)

400IU/1ornl I H6fl dich tiSm Tiem/truydrl 150 15.585.000

106 506 7sng I Vi&r u6ng U6ng ViCn 5.600 10.000 56.000.000

107 9 Gl9 1 Dudne h0 h{ip Darghit Chai 313.000 7 2.191.000

r08 1005 Kali clorid 600m9 I vlel uoDg U6ng ViCn 1.800 500 900.000

109 725 G372s KAm glucaBat 70rnd3e 3 mr,,ic ctim Uling G6i 20.000 6s.600.000

ll0 125 G3725 KEm glumnat 1Ong 3 Yren uong Uiing Vi€n 730 20.000 14.600.000

111 724 G3724 Kgm sulfat 10mg/5r , chai t20nl 3 Dung dich u6ng uong Chai 34.986 2.000 69.912.000

4

I

ItO.g + SOO.g

lot*"" Ti€m,itruydn 7.980.000

291 lGris€otulvir

103

152.000

La I03.900

G1506 lrb€sartatr

lsofluran

Gl l00s

3.280

800+807

Ilr,1

lroo.r

2,6tu9

Irr*
@
I cgo:
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thu5c

D4ng bAo ch6 Dudng dUDg
Eon

vi tinh
Dor gi{
(trdng) 56 tugng Thdrh tian (ddng)

lr2 10 G110 Ketamin 500mg/lOml 1 Thu6c ti€m Ti6m/truyAn Chai/h/Ong 46.200 l0 462,000
r13 293 G3293 Ketoconazol 2%/l,e 3 Kem bdi da Thu6o d ng

rlgodi
r"Yp 6.698 500 3.349.000

114 726 G3126 Lactobacillus acidophilus 7s,Jrg 3 Thuiic bgt U6ng G6i 1.500 70.000 10s.000.000115 8ts G3815 Levotl!,roxin (mu6i natri) l0omcg 3 v len uotrg U6"g 294 50.000 14.700.000
r 16 904 G1904 Lidocaitr (hydroclorid) r0o/o/38s 1

DAng thu6c phutr
mt Dung ngodi Chai t23.900 10 1.239.000

117

I18
Ig

l3

512
40

G2512
G340

Lidocain + epinepbdn
(adrenalin)

Losartan I

2Yo + 0,001o/o; L,8nl 5

2

3

Thu6c d€m

Vi6n
Vicn

Thu6o ti€o,i
DuDg dich

ti6m
6rg

ViCn
Vien

5.559

3.100
1.007

1.000

94.000
8.000

5.s59.000

55.800.000

124

J2l

'789 GI7E9

c3671. r
Magnesi hydmxyd + Nh6m
hydroxyd + Simetbicon

400m9 +
300mg+ 30mg

1

3 H6n dich uSng

Vicr

U6og

Vi6n

G6i

1.900

2.900

5.500

60.000

10.450.000
94.658.004

174.000.000

1Z)

t23

67t

7t3

G3671

G3713

Magnesi hy&oxyd + Nh6m
hvdroxvd + Simethicon 0,69+0,39229+0,06e

I5%- 10rn1

3

3

H6n {ch u6ng

tiCm

Uling G6i N'N
2.520

70.000 205.800.000

)24

t26
IE

t02a

807
m,

G31020

G4807.1
G4807

Manitol

Melformin
Metformin

200/0/250oJJ 3

2
4

Dulg dich tiem
kuy€n

Tieoo,ttruydn

E]
U

Chai

vi6n

r8.600

tufird
t.200

70

20

75.000
74.000 88.600. 000

116.400

3'72.000

t2'7

128

918

690

G2918

G1690 Metoclopramid 5logln ,

6ng 2ml

5

Dung dich tiem

tiem

i@ 6ng

EFTID

14.200

250

500

150.000.000
3.000.000

7.100.000

t29 213 G52 t3
Metroddazol + Neomycin +
Nystatia

500m9+ 65000 ru
+100000 ru 2 Vien dit DAt 6m dao Vi6n 7.300 1.000 7.300.000

130

lll
l5

921

Gl15

G392t

Mid"Tolam smg/fd, 6ag lrDl 1

3

Thu6c tiem

VieD

Ti€ln/truy6n Chai/Lol6ag

Vi6n

18.000

4.500

10

200

180,000

132 714 Gt7t4 Mooobasio natri phosphat + dibasic
tratri phosphat

(l39lg+ 3,l8gyl00ml,
133m1

1
Dung dich thut

t1tc trdtrs
Thut truc traoC La 53.000 20

900.000

1.060.000

133 t6 G316 Morphin (hydroclorid) lomgiml, 6ug ltrrl 3 Thu6c ti6m Tiem,/truydn ChatILa/6ry 4.500 1.500 6.750.000
ll4 998 G3998 N-acetylcystein 20oms 3 Thu6c bOt U6Ds G6i 525 100.000 52.500.000t35 998 G3998.1 N-acatylcysteirl 200m9 3 vletr uonq U6rg Vidn 185 45.000 8.325.000t36 233 G3233 Nalidixic acid 500!rs 3 Vi€n uilng U6ne Vi€n 654 140.000 91.560.000t3'7 114 G1114 Naloxon (hydroclo d) 0,4mg/lml,6ng 1rl I Dutrs dich tiem Ti6D/truyatr one 37.800 40 1.512.000
ll8 1021 G21021 Natri clorid 0,9%, chai 500tr 2

Duog dich tiCE
truyEo

Tieo/truyer Chai 12.280 4000 49.r20.000
t39 883 G3883 Nat clorid 0 9%,10l0r 3 Thu6c *d mit Nh6 mit Lo 1.390 3.000 4.170.000

Irfir,ril

-ffrrrt
fDllr'm@

@
Iril

@

5

Vi6n

G513

671

1
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140 1021 Natri clorid 0,9%, chai 500m.1 3
Dutrg d,ch ti6m

truvdn
Tienr.ltruydn Chri 7.978 7.000 55.846.000

141 1009 G31009
Ndi clorid + KEli clorid + Natri
cihat + Glucose khan

0,79+0,589
+0.3q+4q

3 Thu6o bOt uong G6i 1.7 50 7.000 12.250.000

l4x 116 G1115
Natri hydrocarbonat (nat

bicabonat)
1,40/6,250 nl 3 Thu5c ti€m truy€n Chai 31.973 10 319.730

143 203 G3203
Neomycin+polymlxinB+
dexamethason

35mg+ 100.000IU +
loms / lon

3 Thu6c nhd mit Nhd mit f4 37.000 2.000 74.000.000

144 619 c3619 Nudc oxy gid 3% - 60n[ 3 Dtnsnsodi dtnc neodi Ia 1.500 1.500 2.250.000

145 301 G1301 Nystatin + neomycin + polym)rdn B
100.000ru +
35.000tu +
35.0001u

I Vien dit DIt am dao Vien 9.500 7.000 66.500.000

146 301 G3301 Nystatin + rcomycir + pol)mlxin B
100.000tu +
35.000IU +
35.0001u

3 Vien dit Dit 6m d?o Vi€n 4.494 6.000 26 964.000

14',7 235 G1235 Ofloxacin 0,3%, TuYp 3,59 1 Thu6c mB tra met Tra mxt 74.530 10 745.300

148 235 G3235 Ofloxacitr 15mc/5n1l 3 Thu6c nid mit Nhd mit La 3.650 150 547.500

149 953 G4953 Olarzapin 1omg 4 vleo uong Udnq Vien 2.320 30.000 69.600.000

I50 611 G1671 OmeDrazol I vien u6ns U6ng ViCn 5.980 20.000 119.600.000

1s1 700 G3700 Paoaveri-d hydroclorid 3 U6ng Vi0n 231 50.000 11.550.000

t52 700 Papaverin hydroclorid 3 Thu6c tiem Ti€m one 4.400 2.000 8.800.000

153 48 G348 Pancetamol (acetamiflophetr) 1 Tbu6c bqt U6ne go! 1.s33 40.000 61.320.000

ts4 48 Parac€tamol (ac&taminopheo) 325tus, 3 vteD uooq U6rg ViCn 66 126.000 8.316.000

155 IE Gl18 Pethidin loomg2ml, &g 2rd 1 Thuiic ti6m Tier/auy€n Chai/Lq/dng ) 5.62',1 200 3.125.400

156 136 G3136 Phcnobarbital 3 Vien u6ng uonq Vien 226 60.000 13.560.000

151 193 Gt93 Phenoxy Methylperdcillin 3 vren uons U6ne Vien 2s8 70.000 18.060.000

1s8 c3448 Ph!4oiiemdion (Vitam.ir K1 ) 3 Dms dich ti6m ong t.492 2.000 2.984.000
159 576 G3576 PAacetam 3 Vieo uong U6ns ViCn 298 170.000 50.660.000

160 576 G1576 Piraccts$ 800 ms 4 v lcn uonq U6os Vien 2.s00 60.000 150.000.000

161 815 G1835 PiDecuronium brotrlid I Ti€rr/truvdn ng 31.710 20 634 200

162 G3656 l0o/",201D1 3 Thuisc dirng ngoii ding ngoai lo 3.070 1800 5.526.000

163 656 G3656.1 Povidon iodin 10%,90ml 3 Thudc dr)ag ngoli dtng ngoAi lo 8.400 1.200 10.080.000

164 123 G5123 Pralidoxim iodid 50ome 5 Thu6c tiCm TiCm LQ 44.486 200 8.897.206

165 94 G194 Pro6ethazi0 (hy&oclorid) Tlu6c ti6m Tiern i truydn Ong 2m1 13.520 40 540.800

2t c12l Propofol 2OOmg/2Oml, iSng 20ml Thu5c titm Tierr/truy.rl Chai a/On8 10 430.500

t67 816 c38r6 Proovlthiouracil (PTU) 100ms 3 vreo uorg U6ne Vi6n 735 30.000 22.050.000

168 523 G3523 OuinaDril 5ms 3 Vieo u6ns UODg Vi€n 2.4t0 20.000 48.200.000

169 680 G2680 Rabeprazol lomg 2 ViCn u6ns U6trs ViCn 1.600 35.000 56.000.000

6

ME

Lo

Povidon iodin656

43.050t66

c31021

T cr?00.!

Eo-" 
-_-ll40mo I

l4omoD,nt l

I325ms I,I-- 
ca4sr

l00mg

448

I4oo-ooour
I lms/rnl 6np Iml
1800 mg

Ti6m/tluven

l4tud2]tr\l,.tr,82n1

lso-s/rrrl T1
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l7a t026 G21026 Ringer laclal 500rnl 1 Ti6m/truy&r Chai r2 000 3.000 35.000.000
171 r026 c3t026 Ringer lactat 500m1 3

Dung dich tierr
Tiem,4myCn

172 558
Chai

G1558
9.500

RosuvastatiD 2.000
I I

r9.000.000
VieD U ViCn 2.76'7 5.000 13.835 000173 q81 SalbutaEol + lpratropium (3mg + 0,52mgy2,5rDl Dug djch kli

174
Khi dutrg

429
5r,g

G3429 16.074 6.000Sat ir&a.at + folic acid l5l +0 3 3 ViCn U Vien E10 70.000 56.700 000n5 G1r044
gluconat + Eangan gluconat + 50mg + 1,33m8 t

l0rn1 Dung dich u6nc U5ng
t?6 436 G3436

5. t50
sulfat + folic acidS

7.000
2 +1 5 3

36.050.000
Vien Ut77 1t5 Vi6nG3715 515Sorbitol 50.0005 3 25.7 50.000U G6i 386 19.000 7.334.000716 G3716 Sorbitol + Nati citrat 58+ 0,728 3 Cel thut truc tniug

179
ThUt truc

224
hryp

c3224 15.500
s 750 000uI 3

13.950.000
TJtE0 G6ic3224.r r.400 20.000S 1.500.000ur 3 28.000.000Vi6Dt8r 224 Vi6tlG3224.2 1.313traII1 100.0003.000.000ur 3 Vi6n l3 1.300.000Ur {J2 225 G3225 2.450+ metroqidaz ol 50.000I 500.000 uI+25 3 Vien 22I 500. 000183 G3242 t.793Strfanethoxazol + tm 10.0000 3 Vi€n r7.930 000

230 30.000 6 900.000184 242. G3242.t Sufamethoxazol + Trimethoprim 800mg +
t6 3 Vi6n u6ng Uting

185
Vi€n

956 G3956 S
50.000 20.750.000

Vidn U166 Vi6n839 G1839 882 10.000S uxamethonium clorid 8.820. 000tiCmr87 892 Ti6nrG3892 16.300 20Tehacain 0.5%- loml 3 326.000Dhd Nh6 15.015 50 750.750188 G3247 etracyclir (hydroclorid) lY.:58 3 Md tra m6t Thu6c tra mit
189

Tuip
985 G1965

5.100 300
1 I

1.530.000
Vien U190 206 G2206 1.636 10.000TobraIn +5rnl 2 6I 0.360 00c Dh6 Nh6t9l 207 G3207 30.870 2.000+ DexamethasonT +5I 3 6r.740.000Dhd Nhd mIr842 G3842 35.000 1.800T son l5 3 63.000. 000Vien M€n193 451 693Gl45l 50.000acid 25 I 34.650.000tiCm194 9.922481 Gt48l 1.800I 17.859.600Vieo U Vien195 48r 1.580G448r 40.000Trimetazidin 3 4 63.200.000Vien Vien 1.250 40.000 50.000.000r96 626 c1626 Trolardm 938 Thu6o dUD8 ogoai rip

141
E8.000

GI 14I
100

mtri E.E00.000
I Vien U Vien 2.479t41 G314t 14.000na&i 34.706.0043 Vi6n Vi€r/ Vl 1.2601048 c3t048 20.000VitamiD A + D 2000LII + 400uI 25.200.000Vien U ViCn 5771049 G3t049 100.000VitaBin B1 57.700.00025 ViCr U VieD 550 250.000 137.500.000201 1050 G31050 ViraEin Bl + 86 + B12

( l00hg+ 100h9+ l000mcg)
/3rrl 3 Tbu6c tiem Ti€m./truydo ViCn

202
14.595

r050 G31050 I
1.000

Vitamin Bl + 86 + B12
14.595.000

+2I + 3 Vien Vien r.000 300.000 300.000.000

7

I
'I I ThtDh tiar (itdtrg)

Dutrg dic[ tiem

truvdn

mg

G1981
I

96.444.000

1044
I 6"g

)78

900

U6nc
U6as

Vien
Vi6n
ViCD

415
200hs

247

I hu6c dtng ngo

ll6ns

192

frr? I
198

199

200
3
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203 1050 G31050.2 Vitamin Bl + 86 + Bl2
175 mg
+ 175 mg
+ 125 mcs

J vlen uong Uting Vi6n 1.1 15 300.000 334.s00.000

204 10s6 G31056
Vitamin B 12 (Cyanocobalami&
Hvdroxocobalamin)

l000mog/1ml 3 - 
I _.^

I nuoc uem I renuuuyen 0ttg 500 2.000 r.000.000

za5 1054 G31054 Vitamin 86 250ms. 3 Vi€n u6ne U6ne Vi€n 380 80.000 30.400.000

206 1055 G3105s VitaminB6 + magnesi (laglL 5ms+470me 3 Vi€n u6ns U6ne Vi€n 107 400.000 42.800.000

207 1055 G31055.1 Vitamin 86 + magnesi (lactat) 10 me + 470 mg 3 Vi€n u6ns U6ne Vi6n 970 1s0 000 145.500.000

208 1057 G2t0s7 Vitamin C 1e 2 Vi6n sii U6ns Vi6n 1.900 20.000 38.000.000

209 1057 c31057 Vitamin C l000me 3 Vi€n sti Udns Vi6n 777 50.000 38.850.000

zt0 1057 G31057.1 VitaminC 50Ome 3 Vi6n uOne uonq Vi6n 189 430.000 81.270.000

2Ll 1058 G31058 Vitamin C + rutine 100me + 500m9 3 Vi6n uOne U0ne Vi6n 2.604 20.000 52.000.000

212 1051 G21061 Vitamin E 4OOUI Vi€n u6ng uonq Vi€n L850 30.000 55.500.000

1064 G31064 Vitarnin PP 500me 3 Vi€n u6ne UOne Vi€n r70 50.000 8.s00.000

214 629 G3629 Xanh methylen + tim gentian 400mei20ml, 50mg/20m1 ) Dtrns neoAi dr)ns nsoai lo 8.800 1. s00 13,200.000

215 s61 Gls61 Peptid (Cerebrolysin conce,ntate) 215.2mglml, l0m1 1 ThuSc tiOm truy6n I lem ruyen 0rg 103.900 1.000 103.900.000

215 10.99s.431.146

Lim trdn 10.995.431.000

I

213


